



تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۴۰۱
چهارشنبه

با تلاش همکاران ایمنی و آتش نشانی مرکز انتقال نفت گچساران، عملیات رنگ‌آمیزی هیدرانت‌های آب آتش نشانی انجام شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخازرات نفت ایران منطقه فارس، رئیس ایمنی و آتش نشانی منطقه فارس گفت: به منظور حفاظت شبکه آب آتش نشانی در برابر خوردگی، عملیات رنگ‌آمیزی هیدرانت‌ها و fire box توسط همکاران ایمنی و آتش نشانی با استفاده از تجهیزات موجود در مرکز انتقال نفت گچساران انجام گرفت.

عبدالمجید خالقی افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی مرکز انتقال نفت گچساران

## مروودشت

**سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت خبر داد:**

**رفع موقت محدودیت سوخت**

## کمباین‌ها

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از رفع موقت محدودیت‌های دریافت سوخت برای کمباین‌های فاقد پلاک خبر داد و گفت: با مساعدت‌های انجام شده سهمیه سوخت برای فصل بهار ۸۰۰ کمباین تأمین می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان با اشاره به اینکه ناوگان مکانیزاسیون این شهرستان نقش بسزایی در برداشت مزارع کشور دارد، تصریح کرد: این کمباین‌ها می‌توانند با مراجعه به سامانه سهمیه سوخت خود را دریافت کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه از بهمن ماه سال گذشته کد کاربری کمباین‌های فاقد پلاک در سامانه سوخت حذف شده بود، اظهار کرد: با رایزنی‌های سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، شرکت فرآورده‌های نفتی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی به طور موقت این محدودیت رفع شد. به گفته وی؛ مالکان این دستگاه‌ها با ثبت مشخصات در سامانه سوخت و مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی می‌توانند برای دریافت سوخت کمباین‌های خود اقدام کنند. امیریان با اشاره به اینکه ۶۵۰ دستگاه تراکتور نیز کد کاربری آنها در سامانه صدف حذف شده و نمی‌توانند سوخت دریافت کنند، ابراز کرد: این تراکتورها شناسایی و آمار برداری شده است و پیگیری تأمین سوخت تراکتورها نیز ادامه دارد.او افزود: سهمیه سوخت تراکتورهای بدون پلاک از فروردین ماه ماهیانه ۲۰ درصد کاهش می‌یابد و اگر پلاک گذاری انجام نشود در شهریور ماه به صفر می‌رسد.

## ارسنجان

**سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد:**

## آغاز برداشت گلنار فارسی

## در ارسنجان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز برداشت گیاه دارویی گلنار فارسی در این شهرستان خبر داد.

**سرویس خبری/ داور یزدانی:** غلامعباس زارعی فر تصریح کرد: سطح زیر کشت این گیاه دارویی در ارسنجان ۱۰هکتار است که ۶ هکتار آن مشرف بوده و برداشت از آن از اوایل اردیبهشت ماه شروع شده است.

به گفته وی؛ درخت گلنار همان درخت انار جنس نر است که گل‌های آن گلبرگ‌های زیادی داشته و تولید میوه نمی‌کند.زارعی فر متوسط عملکرد گل خشک در هر هکتار را حدود ۱۳۰۰ کیلوگرم اعلام کرد و افزود: سازگاری با اقلیم شهرستان، نیاز آبی کم، مقاومت به آفات و بیماری‌ها، زودبازدهی، عمر انباری بالا و درآمد قابل توجیه اقتصادی از مزایای کاشت این گیاه دارویی است.

وی ابراز کرد: گلنار فارسی بومی ایران بوده که علاوه بر زیبایی منحصر به فرد در صنایع دارویی، آرایشی و بهداشتی برای درمان کک و مک صورت، التهاب و خارش‌های شدید پوستی، جوش و برفک دهان، تنظیم قند خون و استحکام لته دندان کاربرد دارد.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: نبود دستگاه‌های خشک کننده و مکان مناسب نگهداری گل‌های برداشت شده، عدم وجود صنایع تبدیلی، نوسان قیمت و فروش مستقیم محصول از مشکلات عمده تولیدکنندگان گیاهان دارویی از جمله گلنار فارسی در شهرستان ارسنجان است.

## استان خوزستان

**استاندار بوشهر خبر داد:**

## واگذاری یک روزه زمین

**به سرمایه‌گذاران در استان بوشهر**



استاندار بوشهر از واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران در استان بوشهر در مدت یک روز خبر داد و گفت: پس از صدور موافقت اصولی و پروانه تأسیس، در مدت یک روز زمین به سرمایه‌گذاران واگذار می‌شود که این موضوع برای نخستین بار در استان بوشهر محقق شده است.

به گزارش ایلام، احمد محمدی‌زاده در نشست مسئولان استان اظهار کرد: امسال اهتمام جدی برای توسعه واحدهای تولیدی و صنعتی و اقتصادی به منظور ایجاد اشتغال پایدار داریم و از

### رنگ آمیزی هیدرانت های آب آتش نشانی در مرکز انتقال نفت گچساران

و وجود بخارات اسیدی ناشی از فرایندهای تأسیسات مجاور (بوئیت ۲ گچساران) و رطوبت هوا؛ خوردگی و زنگ‌زدگی تجهیزات در این مرکز به صورت کاملاً مشهود قابل رویت است، لذا به منظور حفاظت از شبکه آب آتش نشانی در برابر خوردگی و پیشگیری از پدیده‌های ناشی از صدمات احتمالی به شبکه آب آتش نشانی در اقدامی پیشگیرانه برنامه رنگ‌آمیزی هیدرانت‌ها در دستور کار قرار گرفت.رئیس ایمنی و آتش نشانی منطقه یکی از ویژگی‌های خاص این عملیات را استفاده از امکانات مرکز و صرفه‌جویی در هزینه‌ها نام برد و گفت: با توجه به بیماری همه‌گیر کرونا؛ این عملیات با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی انجام شد.

صفحه
۳
شماره
۳۳۴۲
سال
بیست‌وهشتم



## جنوب ایران

پورو است، عنوان کرد: تأمین مالی این پروژه به صورت BOT از طریق بانک ملی ایران صورت خواهد گرفت و اجرای این طرح مدت سه سال به طول می‌انجامد. نماینده هرمزگان در مجلس با اشاره به اینکه توسعه انبارهای ذخیره‌سازی فرآورده‌های نفتی با توجه به برنامه احداث تپرو پالایشگاه شهید سلیمانی و پالایشگاه مهر خلیج فارس علاوه بر پالایشگاه‌های موجود از مهمترین اهداف این طرح است، تصریح کرد: افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی راهبردی کشور، ایجاد بزرگترین مرکز ذخیره‌سازی فرآورده‌های نفتی در سواحل کشور، تکمیل زنجیره صادرات دریایی و زمینی فرآورده نفتی و استمرار تولید و امنیت عرضه فرآورده‌های نفتی کشور از دیگر اهداف این طرح ذکر شده است.

**استاندار هرمزگان:**

## با موافقت وزیر کشور مجوز تأسیس

## ۴۵ دهیاری جدید در استان

## هرمزگان اخذ شد

استاندار هرمزگان از موافقت وزیر کشور با تأسیس ۴۵ دهیاری جدید در روستاهای استان هرمزگان خبر داد. به گزارش ایرنا، مهدی دوستی با اعلام این خبر، در جمع خبرنگاران، افزود: یکی از میناهای دولت سیزدهم توسعه روستایی و افزایش ضریب خدمات دهی است. وی اظهار کرد: بر همین مبنا از اوایل شروع به کار در استان هرمزگان، یکی از اولویتها را پیگیری تأسیس دهیاری در روستاهای فاقد این امکان تعریف کردیم و بنا به درخواست‌های ارجاعی به استانداری تلاش شد با رایزنی مجوز تأسیس دهیاری برای این روستاها اخذ شود.

استاندار هرمزگان ادامه داد: خوشبختانه با نگاه مثبت وزارت کشور و موافقت وزیر، توانستیم مجوز تأسیس ۴۵ دهیاری جدید را برای استان هرمزگان بگیریم.

وی تصریح کرد: یکی از مؤلفه‌ها در گرفتن این مجوز، دارا بودن شرایط لازم روستاها برای تأسیس دهیاری بود که به لحاظ تعداد خانوار (۲۰ خانوار) و جمعیت ساکن در روستا، تعداد ۴۵ روستا در مناطق مختلف استان امکان تأسیس دهیاری خواهند داشت.

دوستی بیان کرد: بر همین مبنا، ۲ روستا در حوزه شهرستان بستک، ۷ روستا در شهرستان بشارگرد، ۱۱ روستا در بندرعباس، ۳ روستا در بندرلنگه، ۹ روستا در شهرستان جاسک، ۶ روستا در شهرستان حاجی آباد، ۳ روستا در شهرستان سیریک، ۲ روستا در شهرستان میناب، ۱ روستا در شهرستان پارسیان و ۱ روستا نیز در شهرستان قشم مجوز تأسیس دهیاری گرفتند.

وی خاطر نشان کرد: با احداث دهیاری در این روستاها قطعاً میزان خدمات دهی به مردم شریف استان در نقاط مختلف افزایش خواهد یافت و دهیاران این روستاها می‌توانند پیگیر حل مشکلات و رساندن امکانات مناسب به مردم باشند. دوستی تصریح کرد: یک دهیاری فعال می‌تواند علاوه بر انجام امورات خدماتی و عمرانی روستا با تعریف و پیگیری پروژه‌های مختلف در اشتغال و ارتقا سطح اقتصادی مردم روستا نیز تأثیر بسزایی داشته باشد.

## استان خوزستان

## مرودشت

**مدیر جهاد کشاورزی شوشتر خبر داد:**

## خسارت بیش از ۹۵ درصدی

**خشکسالی به اراضی دیم شوشتر**



مدیر جهاد کشاورزی شوشتر از خسارت بیش از ۹۵ درصدی اراضی دیم این شهرستان به دلیل خشکسالی و کمبود بارش‌ها خبر داد.

ابوالقاسم زراعتکار در گفت و گو با ایلام، اظهار کرد: امسال شرایط بارندگی و خشکسالی در استان خوزستان و به ویژه شهرستان شوشتر اصلاً خوب نبود و این مسئله خسارت‌های فراوانی به کشاورزان وارد کرد.

وی با اشاره به سطح زیر کشت گندم دیم در شوشتر افزود: در سال زراعی جاری سطح زیر کشت گندم شهرستان بیش از ۱۵ هزار هکتار بود که بیش از ۹۵ درصد از این محصول آسیب دید و غیرقابل برداشت است. این میزان خسارت وارده‌شده به اراضی دیم گندم در شوشتر به دلیل خشکسالی و کمبود بارش‌هایی است که به وقوع نپیوست و مشکلاتی را در بحث تأمین آب مورد نیاز اراضی کشاورزی دیم به وجود آورد.

زراعتکار عنوان کرد: امسال همچنین ۱۰۰ درصد محصول جو و کلزای شوشتر که به صورت دیم کشت شده بود به دلیل

خشکسالی و عدم تحقق بارش‌ها از بین رفت. وی افزود: سطح زیر کشت جو دیم در شوشتر بیش از ۶۱ هکتار و کلزا ۳۵ هکتار بود که با توجه به خسارت وارد شده به دلیل عدم بارش‌ها و خشکسالی این سطوح غیرقابل برداشت هستند.مدیر جهاد کشاورزی شوشتر در پایان در خصوص جریان این خسارت‌ها، اظهار کرد: با توجه به خسارت‌های واردشده به مزارع دیم شهرستان، به کشاورزانی که محصولات خود را بیمه کرده‌اند از طریق صندوق‌های بیمه خسارت پرداخت می‌شود.

## اهواز

**مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز خبر داد:**

## تولید بیش از ۶۲۱ هزار مگاوات برق

## در نیروگاه رامین اهواز

مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز از تولید بیش از ۶۲۱ هزار مگاوات ساعت انرژی برق در این نیروگاه در فروردین ماه امسال خبر داد و گفت: امیدواریم با اقدامات تعمیراتی انجام‌شده و در حال انجام، بتوانیم شرایط را در نیروگاه رامین اهواز به شکلی رقم بزنیم که بیش از آغاز یک مصرف برق ۶ هر ۶ واحد تولیدی به استقبال تابستان برویم. خلیل محمدی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه نیروگاه رامین اهواز در روزهای پایانی تعمیرات اساسی و میان دوره‌ای واحدهای خود است، اظهار کرد: نیمه دوم هر سال به دلیل کاهش مصرف انرژی برق، فرصت مناسبی برای انجام تعمیرات و رفع محدودیت‌های تولید برق است و در این زمینه نیروگاه رامین طبق برنامه‌ریزی‌های فنی و به طور متناوب به خروج واحدهای تولیدی از مدار و اجرای برنامه‌های تعمیراتی اقدام می‌کند.

وی با بیان اینکه این اقدامات برای آمادگی بیشتر به منظور تأمین برق مورد نیاز مردم به ویژه در ایام تابستان است، افزود: تعمیرات اساسی واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره ۳ و تعمیرات میان دوره‌ای سایر واحدهای نیروگاه از مهمترین اقدام تعمیراتی در نیروگاه رامین اهواز در ماه‌های اخیر است. مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز ادامه داد: امیدواریم با اقدامات تعمیراتی انجام‌شده و در حال انجام، بتوانیم شرایط را در نیروگاه رامین اهواز به شکلی رقم بزنیم که بیش از آغاز یک مصرف برق، با هر ۶ واحد تولیدی به استقبال تابستان برویم.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی**

**استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:**

## اختصاص ۴۰۵۰ میلیارد تومان

## اعتبار اشتغال و سرمایه‌گذاری

## به کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال جاری، ۴۰۵۰ میلیارد تومان اعتبار اشتغال و سرمایه‌گذاری به این استان اختصاص یافته است.

به گزارش مهر، حمیدرضا واعظی زاده در نشست با خبرنگاران، افزود: بر اساس برش اسناتی تعهد اشتغال در سال جدید، ۱۳ هزار و ۵۲۰ نفر تعهد شغلی استان بوده و ۲۷ دستگاه محور فعالیت‌های اشتغال هستند.

وی با تأکید بر اهمیت تحقق اشتغال پایدار، اظهار کرد: سال گذشته ۱۰ هزار و ۵۰۰ شغل در استان انجام شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در گذشته بین سرمایه ثابت و در گردش، ۳۰ درصد سرمایه ثابت و ۷۰ درصد سرمایه در گردش وجود داشت، خاطر نشان کرد: با پیگیری انجام گرفته سرمایه ثابت به ۷۰درصد و سرمایه در گردش به ۳۰درصد می‌رسد.

واعظی زاده با اشاره به اعتبارات اشتغال‌زایی سال جدید، تصریح کرد: در سال جاری، ۱۸۵۰ میلیارد تومان اعتبار اشتغال و سرمایه‌گذاری به استان تخصیص یافته است. همچنین ۲۲۰۰ میلیارد تومان در محور سرمایه‌گذاری با محوریت صندوق پیشرفت و عدالت برای استان در نظر گرفته شده است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد به تخصیص سال‌های گذشته اشاره و عنوان کرد: از سال ۹۷ تا ۱۴۰۰، از محل صندوق توسعه ملی حمایت تسهیلاتی ۴۰۰ میلیارد تومانی برای توسعه اشتغال روستایی و عشایری استان انجام گرفت.

واعظی زاده با اشاره به ارزش فعالیت‌های کارگری، تصریح کرد: جامعه کار و تولید با محوریت کارگران ارزشمند و با تکیه بر برنامه‌های مدون شده موتور اقتصاد و توسعه را حرکت می‌دهند، ایجاد ۱۳ هزار و ۵۲۰ شغل در کهگیلویه و بویراحمد انجام شد.